关于期货市场异常波动的风险提示函

尊敬的客户:

您好，受到国外风险事件影响，能源、化工、股指、农

产品、金属等期货品种出现较大风险。请各位客户密切关注

好账户资金、持仓情况，及时查看交易结算单，在 3 月 10

日开盘前20分钟追加足额保证金，确保账户可用资金大于0。

如您未按约定追加足额保证金，且期货账户的可用资金为负，

我司有权在未通知您的情况下立即进行强行平仓（含集合竞

价挂单强平的风控措施），直至期货账户的可用资金为正，

因强平产生的一切损失由您本人承担。同时，如果您的期货

账户出现穿仓，我司对穿仓部分的金额依法保留追索权。

特此通知。

华融期货有限责任公司

2020 年 3 月 9 日